Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Shupsting Opstina Raliovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 01/23
Rahoverc, 19.01.2023

Fiohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé t€ marrin pjesé né mbledhjen e paré (1) e cila do t€ mbahet mé 30 janar
2023 (e héne ), me fillim né orén 10:00, né sallén ¢ KK Rahovec.
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Pér k&té mbledhje propozoj kété:

REND DITE
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Pyetjet dhe pérgjigiet né pyetjet e kuvendaréve;
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t€ Veprimit pér Transparencé Komunale 2023-2027;
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Komunal t€ Veprimit pér té Zhvendosurit dhe Zgjidhje t€ Qéndrueshme
né Komunén e Rahovecit;

. Shqyrtimi Raportit Financiar pér vitin 2022;

Shqyrtimi dhe miratimi i plotésim-ndryshimit té Rregullores pér Taksa Komunale 01 Nr.80/20 té datés
28.06.2020, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren 01 Nr. 169/21 té datés 26.02.2021;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t€ pérgjithshém publik P-01240-0
né zonén kadastrale Retij€;

Shqyrtimi i Raporti pér zbatimin e rekomandimeve te auditorit te pérgjithshém sipas Planit t€ Veprimit
pér vitin 2022;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave té€ dhénies n€ shfrytézim t€ pronés s€ paluajtshme t€ komunés P-05864-0;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t€ dhénies n€ shirytézim té pronés sé paluajtshme t€ komunés P-07111-1;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave 1€ dhénies né shfrytézim té pronés s€ paluajtshme té komunés — P-00251-0;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e¢ procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t€ dhénies né shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme t€ komunés P-03710-0;

. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe

vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme t& komunés P-03818-0 dhe P-
03819-0;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfryt€zim t€ pronés sé€ paluajtshme t€ komunés P-02352-0;
Shqyrtimi i Raportit t€ Punés s¢ Kuvendit pér vitin 2022;

Shqyrtimi i Raportit t& Punés té€ Késhillit té fshatit Hogé e Madhe pér vitin 2022;

Shqyrtimi i Informatés rreth aktiviteteve t& KKSB-s€ pér vitin 2022;

Shqgyrtimi i Raportit t€¢ Punés se Komitetit pér Komunitete pér vitin 2022;

Shqyrtimi i Raportit t& Punés se Komitetit pér Shéndetési dth@t@jq\%s’jg:rSociale pér vitin 2022;

\%
Shqyrtimi i Raportit t& Punés se Komitetit pér Arsim pérAtin 022;._I 2,
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